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ProAct får ny stororder på data-
lagring från Ericsson
Bygger infrastrukturen bakom Ericssons utvecklingssystem

Ericsson Software Technology AB som arbetar med programutveckling har
beställt en datalagrings- och infrastrukturlösning från ProAct Datasystem AB, ett
företag inom ProAct IT Group. Affären som är värd cirka 9,4 miljoner SEK
innefattar hård- och mjukvara samt implementationstjänster i samband med
utbyggnad av Ericsson Software Technologys utvecklingsmiljö ClearCase.

Lösningen är av typen NAS, Network Attached Storage, vilket innebär att datalagringen
görs i separata servrar, vars syfte är att samla information som används av olika system i
nätverket. ProAct har i detta fall valt att rekommendera utrustning från Sun Microsystems
och den amerikanska NAS-specialisten Network Appliance.

– En fördel med att vara en fristående integratör och specialist på infrastruktur och
datalagring är att vi kan välja de lösningar som passar bäst för kunden. Detta ger oss stor
frihet i offertarbetet och nöjda kunder efter implementationsfasen, säger Roger
Jarleswärd, kundansvarig på ProAct Datasystems kontor i Karlskrona.

Ericsson valde ProAct framför allt på grund av helhetssynen och ett gott track-record.
Dessutom kan ProAct genom sin heltäckande kompetens och erfarenhet från liknande
projekt ta ansvar för hela implementationen.

Utrustningen består av ett antal Sun-servrar och datalagringsutrustning från Network
Appliance. Bland servrarna finns en SunFire 4800 som kan utrustas med upp till 12
processorer och 96 GB primärminne. Den nätverksbaserade datalagringen bygger på en
NetApp F820 med en kapacitet på upp till 2,3 terabyte.

För mer information, besök www.proact.se eller kontakta:
Roger Jarleswärd Per-Arne Lundberg
Säljansvarig, ProAct Datasystem AB VD, ProAct IT Group AB
roger.jarlesward@proact.se per-arne.lundberg@proact.se
Tel: 0455-61 67 00 Telefon: 08-410 666 00

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och lösningar inom området
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland,
Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall, Karlskrona samt Zürich, med drygt
270 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska
kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct.

ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract40.


